
From ............................................................................... 
Subject Re: 106

To <epodatelna@spravazeleznic.cz>
Date Wed, 20 Sep 2023 14:34:22 +0200 (CEST)

Vážená paní/Vážený pane,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a žádosti zn. 63752/2023-SŽ-GŘ-O25 ze dne 12. září o upřesnění žádosti zasílám 
upřesnění bodu 6:

V bodě 6 žádám o tzv. provozní dokumentaci mostního objektu most - Pod Vyšehradem ev. km 3,706 a to Plán údržby anebo Plán oprav, podle kterého 
vykonává anebo vykonávala na tomto mostním objektu Správa železnic respektive SŽDC běžnou údržbu a opravy tohoto objektu. V případě, že takovýto 
dokument neexistuje, pak žádám o informaci, čím se správce řídí anebo řídil při běžné údržbě a opravách tohoto objektu - např. Předpis SŽDC S5? Prosím o 
informaci vztahující se k  celému období, kdy Správa železnic, respektive SŽDC na tomto mostním objektu vykonávala správu.

Předem velice děkuji a srdečně zdravím 

...........................
trvale bytem:........................................................7 

Datum narození: ..................

mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 3973022
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: fb3fbffc-d78f-43d8-94fb-5a8349f24d5c 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.09.2023 07:47:16


